Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-graduação em Psicologia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco 10 • sala 10 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone: (44) 3011-3871 •  E-mail: secppiuem@gmail.com • Internet: http://www.ppi.uem.br/

EDITAL N. º 004/19-PPI

CERTIDÃO
Certificamos que o presente

documento foi afixado no local de costume
neste Departamento, no dia 19/02/2019, às

15h.
____________________

PPI

A professora Marilda Gonçalves Dias Facci,
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em
Psicologia, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias,...

Considerando os Editais n. 001/2019-PPI e 003/2019-PPI;
Considerando o resultado apresentado pela Comissão de
Avaliação Interna do Edital sobre o Doutorado Sanduíche
no Exterior;

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1.º - O resultado do Processo de Seleção para o Programa
Institucional de Doutorado Sanduíche no Exterior – PDSE/CAPES –
2018/2019, do Programa de Pós-graduação em Psicologia, conforme abaixo:

Mariana Lins e Silva Costa  1º colocada 20 pontos
Ana Caroline Toffanelli 2ª colocada 15 pontos

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 19 de fevereiro de 2019.

Coordenadora do PPI